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Esipuhe:

Salaperäisintä on selkein meistä,
ajatus pelkistyneimmillään.

Jos kirjoittaa pelkistynyttä tekstiä, niin sil-

loin kirjasta tulee suppea ja vähä sivuinen.

Jos pyrkii väkisin kasvattamaan sivumäärää,

niin silloin kirjasta tulee helposti sekava.

Pelkistyneeseen tekstiin voidaan toki lisätä

täytesanoja, joilla tekstiä voidaan kasvattaa.

Sillä voi olla kaksi vastakkaista vaikutusta.

Ensiksi esityksen terävyys laimenee ja voi

muuttua viihteellisemmäksi. Toiseksi se voi

olla hyväkin asia, koska silloin hidasälyisem-

pikin voi ehkä tajuta kirjan sanoman.

Tämän pamflettiosan kirjoitan suuremmilla

fonteilla, koska haluan ”huutaa varoitukseni”.

Ei hiljaisia mutinoita kukaan

kuule, eikä välitä.
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Miljardi velat.

Miljardi? Mitä se merkitsee?

Miljardi on tuhat miljoonaa. Ykkösen

jälkeen kirjoitetaan yhdeksän nollaa,

1000000000.

Kun maailmassa on yli 7,5 miljardia

ihmistä. Euroopan unioni keräsi jä-

senmailtaan 750 miljardia euroa, jos

se jaettaisiin maailman kaikkien ih-

misten kesken, niin siitä riittäisi 100

euroa jokaiselle ihmiselle, iästä, suku-

puolesta tai mistään muusta asiasta

riippumatta. (Mutta näin ei ole käy-

tännössä.) Suomen osuus oli 1 % eli

7,5 miljardia euroa. Koska Suomella

ei ollut omaa rahaa, niin lainattiin 7,5

miljardia ulkomailta ja lahjoitettiin se

EU:n rahastoon.
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Kuinka voisimme sitä rahamäärää

kuvailla ymmärrettävästi? Jos laittaisi

10000 euroa metrin välein, niin siitä

tulisi 750 kilometriä pitkä rahajono. Kun

Suomen väkiluku on lähes 5,5 miljoonaa,

(mutta veronmaksajien määrä ei ole niin

suuri), niin paljonko on jokaisen suoma-

laisen veronmaksajan osuus siitä?

Yleensä pankki ja sijoitustoimin-

nassa pyritään saamaan sijoituksil-

le katetta, muutenhan se olisi järje-

töntä. Vähimmäisvaatimus on saa-

da takaisin edes sijoitettu pääoma.

Onko mitenkään todennäköistä että,

Suomi saa sijoitukselleen jotain vastinet-

ta muodossa tai toisessa? Voiko kukaan

selittää kansalaisille tämän mysteerin

selväsanaisesti, niin että sen jokainen

helposti ymmärtää?



10

Tosin siitä rahastosta EU myöntää

myös Suomelle pienen osuuden! 2,1

miljardia, joka ehkä maksetaan 2022

aikana. Silti ”kankkulan kaivoon” hei-

tetyksi rahaksi jää 5,4 miljardia. EU

kehuu ja ylistää suomen typerää halli-

tusta lipevin sanankääntein.

Valtion valka

Suomen valtiovelka oli velkakello.fi

mukaan 2.2 2022 kello 11.45 noin

135 216 536 836,91 euroa (lähes 136

miljardia euroa) ja se lisääntyy kokoa-

jan vauhdikkaasti. Sinun osuutesi vel-

kaan oli silloin noin 24 424, 95 euroa.

Paljonko se on tänään tätä lukiessasi.

Katso velkakello. fi
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Kuntien velka

Myös kunnat ovat velkaisia. Katso

omankuntasi tilanne! Tosin on kuntia

joilla ei ole yhtään velkaa, mutta esi-

merkiksi Espoolla on velkaa kolme

miljardia. Paljonko se on jokaista

Espoon kunnan veronmaksajaa kohti?

Ykstyinen velka

Näiden velkojen lisäksi myös yksi-

tyiset ihmiset ovat velkaisia, eivät tosin

kaikki, mutta kuitenkin liian moni. Syy

on useinkin pikavipit, luottotilit, osa-

maksukauppa ja niin edelleen. Toisin

sanoen ihmiset eivät tajua rahan ar-

voa, vaan tuhlaavat sitä silloinkin kun

ei ole omaa rahaa.
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Ne aiheuttavat maksuhäiriö merkin-

töjä sekä luottorekisteri merkintöjä. Ne

puolestaan hankaloittavat monissa ra-

haan liittyvissä asioissa kuten uuden

lainan saamisessa, asunnonvuokrauk-

sessa ja niin edelleen.

Pikavippifirmat tulee kieltää. Samoin

pankkien agressiiviset lainatarjoukset.

Tulee voimakkaasti tiedottaa sääs-

täväisyyttä ja kannustaa ihmisiä sääs-

tämään edes vähän pahanpäivän va-

ralle, mieluusti tulisi olla jokaisella ra-

haa niin paljon että, tulisi vähintään

puolivuotta toimeen omillaan jos jon-

kinlainen hätä tai katastrofi yllättää

kotitalouden.
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Lisäksi on huomattava että, jatkuva

valtion velkaantuminen voidaan rin-

nastaa inflaatioon, koska on pakko

nostaa veroja jotka myös heijastuvat

kaikkiin hintoihin ja maksuihin, siten

rahanarvo alenee ja se johtaa ostovoi-

man heikkenemiseen. Myös lainojen

korot heiposti nousevat, koska luokka-

luokittajat alentavat valtion luottoluo-

kitusta. Sekä keskuspankkien koron-

nostopaineet, jotka purkautuvat.

Rahaston suurin saaja olisi Puola 17,6

%, Ranska 11,2 %, Espanja 10,53 %

sekä Italia ja niin edelleen. Lähde Iltasa-

nomat 23.10. -21

Onko Ranskakin niin köyhä että,

Suomen on huoledittava heistäkin?
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Jos Suomi ei olisi osallistunut ensim-

mäiseenkään, niin ei olisi ollut pakotta-

vaa tarvetta ottaa lisä velkaa. Nyt kui-

tenkin kun nämätkin hölmöilyt on hy-

väksytty, niin tulisi harkita mitä näillä ra-

hoilla olisi voitu Suomessa kohentaa?

Esimerkiksi paljon puhuttuja hoitajien

palkkoja olisi voitu korjata, samoin pelas-

tuslaitosten resursseja ja miehistöä lisätä

ja niin edelleen. Mutta sehän on jälkivii-

sastelua.

Tähän jälkiviisasteluun liittyy muös ikä-

vä piirre koska eräät ammattiliitot ovat al-

kaneet jo ennakolta kadehtimaan hoita-

jien palkankorotus vaatimuksia jos ei heil-

lekin anneta lisää palkkaa! Yleinen vai-

va: ”kateus, ahneus, vallanhimo”.
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EU:n kehittämisrahasto

Tulisi myös pyrkiä saamaan EU:n

kehittämisrahastolta mahdollisimman

useisiin innovaatisiin ideoihin rahoitus-

ta hyvin perusteltuna ja siten ”lypsää”

takaisin edes osa verorahoistamme!

Omalta osaltani olen pyrkinyt esittä-

mään innovatiivisia esityksiä energian

saralta, jotta saataisiin saasteetonta

energiaa, mikä auttaisi myös ilmaston-

muutoksen torjunnassa. Esimerkiksi:

Jos saadaan EU:n rahoitusta, jonka

turvin voidaan tehdä perustutkimusta

maalämmön massiiviseen hyödyntä-

miseen.

Tämä toive tarvitsee pätevän seli-

tyksen jotta se tulisi ymmärretyksi.

Yritän sitä tässä nyt selittää.
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Maalämpö

Varsinkin eteläeuroopassa on lukui-

sia tulivuoria joiden läheisyydestä geo-

logit voisivat löytää vakaita rauhallisia

alueita joissa maankuori olisi paljon

ohuempi kuin muualla mannerlaatalla.

Sellaisia alueita on maapallola useas-

sa paikassa, esimerkiksi USA;sa,

Japanissa ja muuallakin. Monissa

paikoissa on myös kuumia lähteitä.

Ne ovat selvä merkki siitä että, maan-

kuori on ohut.

Sellaisilla alueilla voitaisiin tehdä

koe porauksia, joilla selvitettäisiin

maankuoren rakennetta. Pyrkimykse-

nä on löytää täysin ehjää kalliota, jo-

hon ei pohjavesi pääse tunkeutumaan.




